
Uchwała nr 1271/69/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 września 2019 r. 
 

w sprawie przekazania w formie darowizny Szpitalowi Dziecięcemu 
im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej karetki transportowej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 888 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 poz. 1145 i 1495), § 19 ust. 1 Zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały 
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. 
1. Przekazuje się, w formie darowizny, Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr. med. Jana 

Bogdanowicza Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej karetkę 
transportową Fiat Ducato 250/SC, numer VIN ZFA 25000002632201. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy darowizny. 
3. Do podpisania umowy darowizny, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów  

do tej umowy, upoważnia się: 
1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 3, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 3, osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przekazania w formie darowizny Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej karetki transportowej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


